PODER EXECUTIVO

PREFEITURA DE CHUPINGUAIA

    EDITAL Nº 01/2020 – CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS.

4ª Retificação.

1

A Prefeitura Municipal de Chupinguaia, RO, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA a 4ª
Retificação do EDITAL Nº 01/2020 – CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS.

I. O EDITAL Nº 01/2020 – CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS, passa a vigorar com a seguinte
alteração:

1. Pautado no ofício nº 029/020/SEMAD, fica suprimido o cargo de Assistente Social, com alocação à Secretaria
Municipal de Saúde.

2. Os candidatos que se inscreveram para o cargo de Assistente Social, com alocação à Secretaria Municipal de
Saúde, devem acessar o Edital Complementar 08 e tomarem ciência quanto aos procedimentos a serem
adotados.

Chupinguaia, RO, 26 de junho de 2020.

SHEILA FLÁVIA ANSELMO MOSSO.
PREFEITA MUNICIPAL.

CLARISMAR RODRIGUES DE LACERDA.
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO.